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Appendix

AmandaDaae,MiT-23

Amanda beskriver sig som en nyfiken person som trivs med att umgås med och träffa nya

människor. Hon beskriver sig som en planerare som samtidigt är bra på att vara spontan i

läget. När hon började visste hon redan att hon ville vara delaktig i sektionen och ville ha

en kickstart. Hon har tidigare varit ordförande för Amnesty på gymnasiet och gillar att

prata med folk, och nu har hon blivit intresserad av Appendix-posten efter att ha hört om

den. Hon vill få bättre koll på hur saker fungerar på sektionen och samtidigt ha kul.



Amanda trivs när det är mycket som händer och beskriver att hon gillar utmaningar och

fungerar bäst i denmiljön.

Valberedningen finner Amanda lämplig som kandidat till Appendix.

Hanna Everbrant, MiT-23

Hanna beskriver sig som en glad och social person. Hon beskriver att hon är lugn och

samladmen samtidigt kan vara energisk när det passar. Efter att ha hört om

Appendix-posten tycker hon att det låter lockande då hon vill vara aktiv i studentlivet och

lära sig mer om hur styrelsen och sektionen fungerar. Hanna beskriver att hon planerar

och prioriterar bra och kan hantera situationer när det är mycket som händer. Hennes mål

med posten är att få med och inkludera så många till sektionen sommöjligt.

Valberedningen finner Hanna lämplig som kandidat till Appendix.

Hannah Storch, MiT-23

Hannah beskriver sig som en glad och nyfiken person. Hon kandiderar till Appendix då

hon tycker att det låter som en viktig samt rolig post på sektionen. Dessutom trivdes hon

påmottagningen och ettan ligger henne varmt om hjärtat. Tidigare har Hannah varit

gruppchef i lumpen, där hon agerade som röstenmellan de värnpliktiga och befälet. Hon

anser att hon hanterar stress bra och klarar högt tempo i plugget även när mycket annat

händer. Hennes mål med posten är att så många ettor sommöjligt ansluter till

studentlivet.

Valberedningen finner Hannah lämplig som kandidat till Appendix.

Nella Siitonen,MiT-23

Nella beskriver sig som en väldigt social person som tycker om att umgås med folk. Hon

anser sig bra på att organisera och hantera många saker samtidigt. Hon kandiderar till

Appendix då hon vill vara med och ha en roll i sektionen och gillar att vara med och veta

vad som händer. Tidigare har hon varit med i elevkåren i grundskolan samt så har hon

ordnat event i gymnasiet under covid. Hennes mål med posten är att vara med och hjälpa



sektionen och vara delaktig i den. I framtiden vill hon vara med och bredda ut sig mer och

vara delaktig i fler poster.

Valberedningen finner Nella lämplig som kandidat till Appendix.

Sångfåglar

NathalieWehlin, MiT-17

Nathalie beskriver sig som en driven och kreativ person som trivs när det är mycket som

händer och gillar att jobbamed andra människor. Hon kandiderar till Sångfågel då hon

tycker om vår sångbokmycket och tycker att den är central i sektionslivet. Nathalie vill

gärna se att de bra traditionerna i boken bibehålls medan vissa sånger förbättras och

boken i sig förs framåt. Hon tycker också att vi borde hitta en balans och få in lite nytt i

boken och på så sätt sätta en prägel utifrån sektionen som den är idag. Eftersom vissa

sånger ofta anses vara centrala till sektionen vill Nathalie gärna se till att de bevaras.

Valberedningen finner Nathalie lämplig som kandidat till Sångfågel.

Yrsa Rós Þórisdóttir, MiT-19

Yrsa beskriver sig som en utåtriktad person som gillar sociala sammanhang och att

engagera sig. Hon tycker om att både ta ledarroller och att hjälpa till när det går. Nu

kandiderar Yrsa till Sångfågel då hon brinner för sektionen och dess traditioner, och vill se

till att sångboken, som hon tycker är central för sektionen, är så bra sommöjligt för de

kommande generationerna. Yrsa har tidigare varit med som defibrillator och i styrelsen,

samt att hon har sjungit mycket på vår sektion ochmed andra sektioner och då blivit bra

bekant med sångboken. Hon tycker då att hon har fått bra erfarenheter och insikter att

bidra med. I dagsläget tycker Yrsa att det finns vissa förändringar som behövs göras i

sångboken, och hon vill se till att boken är så inkluderande sommöjligt medan den

traditionella formen på boken inte står som bekostnad. Hon tycker att det hade varit kul

med lite nya sånger samtidigt som de sånger vi värnar om bibehålls. Yrsa anser också att

det finns vissa gömda pärlor, alltså sånger som inte sjungs mycket och ofta blir

bortglömda, i sångboken som borde lyftas fram.



Valberedningen finner Yrsa lämplig som kandidat till Sångfågel.

Mikael Penate, MiT-20

Mikael beskriver sig som en driven person som gillar problemlösning och är bra på att

komma på nya idéer samt lösa kluriga problem från nya perspektiv. Han är passionerad

för sångboken samt har tidigare arbetat mycket med den inom exempelvis DKS, och har

fått en bra uppfattning över den, samt fått många åsikter om hur den kan förbättras och

förändras inför nästa utgåva. Därför kandiderar han nu till Sångfågel där han vill se till att

alla är bekvämamed den nya sångboken. Han vill gärna se tillkomsten av lite nya sånger

samtidigt som bevarande av det mesta som gör den gamla sångboken så viktig för oss i

dagsläget. Han vill gärna se sångboken bidra till en slags renässans på sektionen nu efter

covid.

Valberedningen finnerMikael lämplig som kandidat till Sångfågel.

Ella Annikki Thea Villför, MiT-20

Ella beskriver sig som en engagerad och initiativtagande person som gillar att vara

kreativ. Nu kandiderar hon till Sångfågel då hon fick en förkärlek till sångboken under

sommaren och vill lägga sitt eget strå i stacken för att se till att vi får en riktigt bra

sångbok som passar alla. Hon har tidigare varit med i DKS som arbetar mycket med

sångboken. Ella brukar också sätta ihop sånger med familjen på kräftskivor där de

presenterar sina egna sångblad för varandra. Hennes mål med posten är att få en rolig

och bra sångbok klar inom 2 år genom gott samarbete i arbetsgruppen. I dagsläget tycker

hon att sångboken är väldigt fin och att vissa aspekter ska finnas kvar, som exempelvis

bilderna. Hon hade dock tyckt det varit kul om sångboken var mer interaktiv med saker

som, till exempel, tomma sidor i slutet av boken där man kan lägga in sina egna sånger

samt kommentarsfält där man kan kommentera själv och till andra. Ella ser också gärna

sånger från andra sektioner i den nya utgåvan av sångboken för att se till att sittningar

och liknandemed andra sektioner blir så roliga sommöjligt.

Valberedningen finner Ella lämplig som kandidat till Sångfågel.



SanderWellmar, MiT-21

Sander beskriver sig som en trevlig person som kommermed gott humör och tillför god

stämning. Nu kandiderar Sander till Sångfågel då han tycker att höjdpunkten på en

gasque är att få sjunga sånger från sångbokenmed kompisarna på sektionen samt att

sångboken är viktig och han gillar musik generellt. Han har tidigare producerat och sitter

med i teknologkören där han är med i en sångboksgrupp där det arbetas på att skriva om

en sångbok också. Sander vill gärna se att gömda och glömda sånger lyfts fram och

återupplivas. Han tycker att traditionen i sångboken är viktig samtidigt som vissa sånger

måste skrivas eller förändras för att få en så bra och passande sångbok sommöjligt.

Sander offrar dessutom gärna sin röst ifall det skulle behövas inspelning av någon sång.

Han vill gärna se att melodierna för sångerna i nästa utgåva kommunicerats bra och

tycker det vore roligt om nya sånger medmelodier sommånga kan introduceras.

Valberedningen finner Sander lämplig som kandidat till Sångfågel.

Cay Lindberg, MiT-21

Cay beskriver sig som en glad, kreativ personmedmycket energi som är väldigt driven.

Hon beskriver också att hon är bestämd av sig men jobbar bra i en grupp. Cay kandiderar

nu till Sångfågel då hon varit intresserad av sångboken länge och känner att hon har

många bra förslag och åsikter kring hur den nya utgåvan av sångboken skulle kunna se ut.

Hon har tidigare varit defibrillator 2022 samt jobbat mycket i LaTeX och Photoshop och

hållit på medmusik. Cay vill se en så bra sammanhängande sångbok sommöjligt och

tycker det är viktigt med traditionerna i boken samt som vissa aspekter måste

moderniseras. Hon tycker också att det hade varit kul att meddela en tidsstämpel genom

den nya utgåvan av sångboken. Cay tycker också det är viktigt att alla Sångfåglar gör sina

röster hörda så att vi kan skapa en så bra ny sångbok som vi bara kan.

Valberedningen finner Cay lämplig som kandidat till Sångfågel.

Markus Hofer, MiT-21



Markus beskriver sig som enmycket positiv person som är duktig på att jobba i grupp och

ta initiativ. Nu kandiderar han till Sångfågel då han anser att det är väldigt viktigt med

sång på sektionen, därav speciellt på sittningarna. Han vill vara med och bidra till kulturen

på sektionen, och tycker att det är en väldigt stor del av vad som just gör sektionen till vad

den är idag. Därför tror han att sångboken kommer få folk att komma ihåg sina 10-15 år

på teknis på ett positivt sätt. Markus är med i DKS där de har jobbat intensivt med

sångboken. Han har också varit med och sjungit mycket på sektionen samt deltagit på

många sittningar. Därför kännerMarkus att han har bra koll på dagens sångbok. Markus

har sommål att bidra till att skapa en sångbok som alla tycker om och där alla kan hitta sin

egen favorit. Han vill ha en sångbok som representerar sektionen så bra sommöjligt

samtidigt som att den är lätt för folk att komma in i. Markus ser gärna att fler sånger i

sångboken sjungs, samt att vissa sånger från andra sektioner inkluderas, och tycker också

att sånger som går utanför manus med andra inslag är roliga. Markus anser att han är bra

på att vara bra på att hjälpa till där det behövs, och är redo att göra det som krävs för att

skapa en så bra sångbok sommöjligt.

Valberedningen finnerMarkus lämplig som kandidat till Sångfågel.


